
 
  

 
 

   

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.1/11/VIII 

  
          Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення СТЕПАНИШИНА Василя Васильовича та інші  
подані  матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​ 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0042 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянину СТЕПАНИШИНУ Василю Васильовичу, що розташована на 
території Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ 
с.Ілляшівка Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянину СТЕПАНИШИНУ 
Василю Васильовичу площею 1,8756  га за кадастровим номером 
6824283600:02:018:0042 для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована на території Миролюбненської сільської ради Ілляшівський 
старостинський округ с.Ілляшівка Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                            Олег МОСКАЛЮК 



 
 

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.2/11/VIII 

  
       Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення СТЕЦЮКА Василя Юрійовича та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8762  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0044 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянину СТЕЦЮКУ Василю Юрійовичу, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянину СТЕЦЮКУ Василю 
Юрійовичу площею 1,8762  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0044 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 
  

Сільський голова                                         Олег МОСКАЛЮК 
 

 
 
 

    



 
 

     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.3/11/VIII 

  
          Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення СУЛІМИ Дмитра Михайловича та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0045 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянину СУЛІМІ Дмитру Михайловичу, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянину СУЛІМІ Дмитру 
Михайловичу площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0045 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 



 
 

Сільський голова                                         Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.4/11/VIII 

  
          Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ПРОКОПЧУК Ганни Миколаївни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0040 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці ПРОКОПЧУК Ганні Миколаївні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці ПРОКОПЧУК Ганні 
Миколаївні площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0040 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 



 
 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 
          Сільський голова                                         Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.5/11/VIII 

  
          Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ВОЙТКО Наталії Олександрівни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0030 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці ВОЙТКО Наталії Олександрівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці ВОЙТКО Наталії 
Олександрівні площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0030 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 



 
 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                         Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.6/11/VIII 

  
        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення СТЕФАНСЬКОЇ Наталії Василівни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​ 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0043 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці СТЕФАНСЬКІЙ Наталії Василівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці СТЕФАНСЬКІЙ 
Наталії Василівні площею 1,8756  га за кадастровим номером 
6824283600:02:018:0043 для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована на території Миролюбненської сільської ради Ілляшівський 
старостинський округ с.Ілляшівка Хмельницького району Хмельницької області. 



 
 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                         Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.7/11/VIII 

  
        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення СУХОВЕРКО Раїси Степанівни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0046 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці СУХОВЕРКО Раїсі Степанівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці СУХОВЕРКО Раїсі 
Степанівні площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0046 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 



 
 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                                       Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.8/11/VIII 

  
        Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення РОДЮК Надії Василівни та інші  подані  матеріали, 
відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про земельний 
кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 Перехідних 
положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте селянське 
господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​ 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0041 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці РОДЮК Надії Василівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці РОДЮК Надії 
Василівні  площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0041 для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 



 
 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                               Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.9/11/VIII 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ПОЛІЩУКА Костянтина Борисовича та інші  
подані  матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​ 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0039 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянину ПОЛІЩУКУ Костянтину Борисовичу, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянину ПОЛІЩУКУ 
Костянтину Борисовичу площею 1,8756  га за кадастровим номером 



 
 
6824283600:02:018:0039 для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована на території Миролюбненської сільської ради Ілляшівський 
старостинський округ с.Ілляшівка Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                          Олег МОСКАЛЮК 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.10/11/VIII 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ГОРБАТОК Тетяни Степанівни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​  1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0032 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці ГОРБАТОК Тетяні Степанівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці ГОРБАТОК Тетяні 



 
 
Степанівні площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0032 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 

Сільський голова                                                Олег МОСКАЛЮК 

 
УКРАЇНА 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 
 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.11/11/VIII 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ГНАТЮК Наталії Олександрівни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 
    ​ 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,8756  га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0031 на категорію «землі 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці ГНАТЮК Наталії Олександрівні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 

     



 
 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці ГНАТЮК Наталії 
Олександрівні площею 1,8756  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:0031 
для ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 
   Сільський голова                                                           Олег МОСКАЛЮК 

 
 
 
 

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Одинадцята  сесія сільської ради VIII скликання 

 
23 лютого 2022 року Миролюбне №33 п.12/11/VIII 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу у 
власність земельної ділянки зі зміною 
цільового призначення  

 

 
​  Розглянувши звернення ЦИЦЮРИ Ірини Олексіївни та інші  подані  
матеріали, відповідно п.3  Перехідних  та Прикінцевих положень ЗУ « Про 
земельний кадастр», ст.123 Земельного кодексу України  ст.116,118,121 та п.12 
Перехідних положень Земельного Кодексу України, Закону України  «Про особисте 
селянське господарство» та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія Миролюбненської  сільської ради                     
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення з категорії земель «землі сільськогосподарського 
призначення» до 01.17  Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)  площею 1,9741 га 
за кадастровим номером 6824283600:02:018:0047 на категорію «землі 

     



 
 
сільськогосподарського призначення» цільове призначення після зміни 01.03  для 
ведення особистого селянського господарства  з метою передачі у власність 
громадянці ЦИЦЮРІ Ірині Олексіївні, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

2. Передати у власність земельну ділянку громадянці ЦИЦЮРІ Ірині 
Олексіївні  площею 1,9741  га за кадастровим номером 6824283600:02:018:047 для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території 
Миролюбненської сільської ради Ілляшівський старостинський округ с.Ілляшівка 
Хмельницького району Хмельницької області. 

3. Власнику земельної ділянки здійснити державну реєстрацію відповідно 
ЗУ «Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
 ​ 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою. 
             Сільський голова                                                  Олег МОСКАЛЮК 
 
 
 
 
 


